

Indo Partner ApS

Ellebjergvej 39, 2450 København SV

CVR-nr. 19 99 41 04

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Peder Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indo Partner ApS
Ellebjer gvej 39
2450 København SV

CVR-nr.: 19 99 41 04
Stiftet: 20. marts 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Bertelsen, Birke dommervej 24, 8500 Grenaa

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere og indrette boliger primært i Moskva, Rusland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.607 mod 129.217 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.049 mod -40.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-106.607	129.217
1 Personaleomkostninger	-48.256	-112.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-56.345
Driftsresultat	-154.863	-39.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-208
Resultat før skat	-155.049	-40.094
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-155.049	-40.094
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-155.049	-40.094
Disponeret i alt	-155.049	-40.094

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.843
Andre tilgodehavender	2.012	2.790
Tilgodehavender i alt	<u>2.012</u>	<u>54.633</u>
Likvide beholdninger	<u>19.480</u>	<u>138.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.492</u>	<u>193.579</u>
Aktiver i alt	<u>21.492</u>	<u>193.579</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-322.735	-167.686
Egenkapital i alt	-197.735	-42.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.150	38.667
Anden gæld	197.593	197.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.227	236.265
Gældsforpligtelser i alt	219.227	236.265
Passiver i alt	21.492	193.579

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-127.592	-2.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.094	-40.094
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-167.686	-42.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.049	-155.049
	125.000	-322.735	-197.735

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.256	112.758
	48.256	112.758
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186	208
	186	208
	30/6 2021	30/6 2020
3. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	20.280	20.280
Kostpris 30. juni 2021	20.280	20.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-20.280	-20.280
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-20.280	-20.280
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	686.350	686.350
Kostpris 30. juni 2021	686.350	686.350
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-686.350	-630.005
Årets afskrivninger	0	-56.345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-686.350	-686.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 194.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
